様式第６号

西尾市観光宿泊バスツアー助成金交付請求書

令和  年  月  日

西尾市観光協会

 会長 鳥山 欽示 様

（届出者）会 社 名

営 業 所 名

     代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名

  担 当 者 氏 名

令和  年  月  日付けで、交付決定通知があった西尾市観光宿泊バスツアー助成補

助金について、下記のとおり請求します。

記

補助金請求額            円

振込口座

  金融機関名：

支店名  ：

  口座種別 ：

  口座番号 ：

  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

  口座名義 ：

社印